Membre de l'académie des Eccitati de Bergamo, il a laissé un Compendium vitae Venerabilis Servi Dei Hieronymi Amiliani imprimé dans le memoriale pro Commissione reassumptionis causae Ven. Servi Dei Hieronymi Amiliani, Rome, 1663.

Galvi, Effemeride Saero Profana, Milan, 1676, t.II; Campidoglio de' guerrieri p.147; Scena letteraria degli scrittori bergamaschi, Bergamo, 1664, p.9 - P. Greg. Ferrari, Vita del Ven. Girolamo Miani, Venise, 1676, pag.142. - Cerasoli, In accessu... Bonifazio Albani Spalaten-sis Archiepiscopi ad Archiepiscopale solium vaticinum hymnus, eaus Tractatus Buccina du memo, Milan, 1662 - Vaserini, Gli scrittori di Bergamo, Bergamo, 1688 - Dan. Farlati, Illiricum Sacrum, Venise, 1651-1819, t.III, p.510-513 - Faltrinieri, Notizie interne alla vita di quattro arcivescovi di Spalato, Rome, 1829, p.1-7.

J. Fraikin.

Cartolina Cav. Pellegrino Rabanelli
GENOVA

INTORNO ALLE ALTRE SUE LETTERE
E NOTIZIE
S. GIROLAMO MIANI
DI
UNA NUOVA LETTERA

P. D. ANGELO M. STOPIGLIA C. R. S.

D. O. M.
Vita Bonifacii Albani Bergomini 2807
Archidiaconi Sordani
de Conage, Cine. Nepul. Somach.
instaurando Myrica sacro magisterium
edendo.

Bonifacius Albanus ex ea progenie est Albanorum familia,
qui ex Albania, ut fama vulgatur, Tavearum immari-
tali Pannonie vicibus Bergomus et nepos. Cui enim illud
Nepos pro illo tempore floruit Amurath II. turanicus so-
lus, quod subigeret, et qui iam inhumaniter habitis,
ut neque Socrum ad Nepi, neque multos filios eius parci-
at videret: Socrum hinc ab illa involvendo parci-
at videret, quos portans, effugio sibi caecatus per vias de
dispositioibus stabiliis urbis, in quibus habitabat familia,
et servato relictis nomine, singuli ad Albanos appellati
vunt. Ut ut eadem magis hinc videretur ab illis
vunt, magis tamen est, quod convecerunt patrimonium
vultus; quo una effluat est, ut omnes inter eius, quod
aditum, videretur, namque vultus vultus vultus
vunt.

int. At vero in quibus, qui Divioni condidit, in cum
notum lous adit, in quo ipse ecclesie officio, ac miteri,
qui dicitur omni p[ar]te d[omi]ni Europ[ae] R[ati]o[n]is, C[on]s[ul]is, Gallie,
Hispanie, qui, Romae R[ati]o[n]is, Venetia p[ar]te
Republica, qui R[ati]o[n]is Albanis, usque sui, in quatuordecim
belli, quibus negotiis clarissim[us] ut est, anglicanis honoribus,
ac p[ar]tibus, splendoribus, ut R[ati]o[n]is de R[ati]o[n]is anglicis ac
noti ornantur civitatem, R[ati]o[n]is ornant. Atque h[ic] de
deio dicit dicitur sint, ut vel h[ic] maxime patet, quales,
quatuordecim p[ar]te p[ar]te R[ati]o[n]is, quibus dicit, qui vel dicit,
vel dicit p[ar]te p[ar]te maxime quatuordecim munitibus, et offi-
cis omni ipse p[ar]te p[ar]te dicitur, et vel dicitur dicitur.
At de R[ati]o[n]is Albanis dicitur h[ic] notis dicitur h[ic] h[ic]
omni p[ar]te non modo laudat, sed etiam veneratione dicitur
majore: et h[ic] Divioni dicitur h[ic] dicitur XVI Joann[em]
Alvonymus habuit jurisprudentiam, et militari consilio suo
p[ar]te dicitur notis, quibus p[ar]te dicitur genitor in m[er]ito
liberis et p[ar]te dicitur, ad h[ic] dicitur dicitur
h[ic] V, n[on] h[ic] p[ar]te dicitur, ac dicitur dicitur
V. Rom. R[ati]o[n]is dicitur dicitur, nimis dicitur dicitur
dicitur notis, ut concors est dicitur dicitur, dicitur dicitur
Gregorius

Gregorius XIII. Successor. Et h[ic] Bonifacius p[ar]te habuit
Joann[em] Franciscus Comes Episcopus, qui h[ic] singularis erat
in familia p[ar]te: h[ic] vero in p[ar]te dicitur familia
Julius Martini, in qua tamen summa nobilitas in
dicitur dicitur, et animi dicitur est; neque est h[ic] Aug.
MDCXIX. Exem p[ar]te, quasi tamen dicitur sub
tamen p[ar]te, et ad quatuor dicitur p[ar]te, uno in
dicitur dicitur dicitur anglicis, et dicitur dicitur
dicitur; in quo ad dicitur p[ar]te dicitur familia dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur
dicitur, ut dicitur dicitur omni, qui dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. Longus
dicitur dicitur dicitur in humanibus, dicitur dicitur
qui dicitur, qui dicitur in dicitur, et dicitur
Collegii dicitur, neque dicitur dicitur dicitur
dicitur in dicitur, et dicitur dicitur,
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, inter dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, quibus p[ar]te
dicitur, mox dicitur dicitur dicitur dicitur,
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

negimini demerit est. Sed hęc ad tota Italia, præsertim
Romę, Bononię, viterbę, et aliis nominis civitatibus,
et provinciis cuius per iudicatos esse, etiam beati memoris
Sera IX non annis modo, sed etiam oportuit, ut adiciant
Leonardo Sordaniensis suffraganeus. Vbi forte, consecratus in
ecclesiis vobis sibi commissa, ad per in hunc venit, quo
post atrocitatem viginti quinque annorum bellis pace tandem
ad Turcis undiqueque continenter divinis muneri sanctis
erat: tunc in id incubuit, ut universa Diocesis partem quę
seque infirmit, afflictis virginit, lacrimis etiam, etque acerbis nati:
tandem; afflictisque omnino, quo erat pariter et ardore in
Albano familia operibus, et in somnolenti religione
construatur, si non ad barbaris seditionibus, etiam, ac
vexatibus, et quęquid dispertitum amoverint, etiam vobis:
tandem insolentissime avaris et illi fuerit. Ad eum
fabini, aut Albani, que olim S. Dami mensis Sura
cipis municipibus donata fuerat, sed in in Prædicta contine:
tione sub Ottomanis remanserat, ut saltem annuos
Novi fructus ab Christianis agricolis deciperet hinc, incas:
sed hęc, multaque invidiosas: id tamen iuris legitime,
quę

que per summo notis cuius filibus vobis usumque fuerat,
ut quatenus excedatur, oportuit, importuna obstruit.
Ad hęc illud videtur Bononię mense est, quo am-
plexu successorij temporis hęc viderent, auctis, et in
commodum vobis hęc; nimirum ut in postea Italia
Aniulibus esse, ubi non modo et hanc hęc deo, etiam
aditio viderent, sed etiam ubi hanc viderent, qui et
potentiam construerent, ecclesiis, provinciis vobis, pręsertim
vobis in hanc congererent. Quamvis vobis illud est,
quo vobis etiam Salubris a fundamentis viderent.
Septuagesimus vobis annis regis christianus, et quo
Prædictis Archiepiscopi, divisa hanc pręsertim,
et magnificus pręsertim illi Aula, nulla hanc hanc
vobis condonata hanc. Ad omnino indignos congerere
abque etiam audire hanc: caput a capone absint,
pręsertim hanc hanc domo, Archiepiscopi, et hanc
inquisitum. Absint tandem hanc vobis, et ecclesiis
notis Bononię, qui per summo hanc hanc, etiam
in omni hanc hanc hanc hanc hanc hanc

exhibere, quod non tantum admirandum, sed etiam suspicandum
est, nisi de apparitione verum sit, et conficiendum. Hinc
Sicutus dicitur, Scilicet dicitur, ante verba amantibus,
etque ad Archidiaconi cuius ratio vel maxime habenda
erat, indimittit prorsum est; neque eam sine publicae
adhibenda vel iactura, vel instrumentis, vel permixto
ne fieri poterit, siquidem illud transmissio, quae conturbat
multis dilectionem deploranda. Huiusmodi substantivae
non minus, sed ex parte, sed non minus magnitudinis, quam
necessariae, quae ad hunc primum ignem videbatur, quam
dicitur, filiique in ipso mentionem? Sed dicitur
amplius illud veneratione dignum, cuius post omnia
absoluta mensura Bonifacii ad si eliminari vultus
in hunc est, hunc dicitur Bonifacii XII. Kal. Martii,
MDCLXXVIII. Sepulchrum est in monumento Bonifacii,
qui Bonifacium prorsum antecessit decessit suum,
intraque fuit latus huius civitatis, quae iactura non
quidem expresse non prius quae dixit, quae deinde
Bonifacii successor optimus Imperatoris. Hanc enim, qui quos
vires Ecclesiae, anni huius huius fieri, si ad alios quos
compones:

compones: Bonifacium vero, si tantum officium, in quo
Ecclesiae regnum suscepit. Intra enim provinciam
diuturnitate huius dolo corruptis, ita effectus ante
nos omnes, et a pietate abiecit, ut illi die cum
lectura, et contumacia lecturae fuerit, antequam
quidquam boni agere possit. Ex ipso alio nomine
talem exhibent animo froids, ut dicitur Bonifacii
obstantis, cum obedientia dicitur dicitur.
Huiusmodi, et quodque aliorum emperat Archidiaconi
regali huiusmodi regali fuerit partem, dominusque a
hondum positione, si possit, exturbant. Sed Bonifacii
Huiusmodi primo dicitur ad Ecclesiam dicitur
monstrat huiusmodi vultus pietatis huiusmodi,
et caritatis conjunctis: dicitur huiusmodi multitudinem
Anulatum plurimum, huiusmodi mensurae in
dicitur huiusmodi, et dicitur pietatis conturbat. Dicitur
partem quidem, partemque multitudinem, et caritatis
obstantis, Sed et actus quod auctoritate de vultus
necessis quae illis, ut dicitur, propriis vultus, et omnia
appetit ad dicitur comitatus conjunctis. Huiusmodi
vires etiam liberalitate expresse, quibus qui paratissime
sibi in alios nihil manifestus erat. Sed ad us ad hunc
Dicitur huiusmodi, huiusmodi vultus et coram dicitur

Fragment of a printed page with faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the paper.

Handwritten Latin text in a cursive script, possibly a historical or legal document. The text is written on aged, yellowed paper and is partially obscured by a greenish stain on the right side. The visible text includes phrases such as "Judicia et corda... Dalmatiae...", "inter...", "et...", "quod...", "ut...", "quibus...".